
UCHWAŁA NR XXXVII/384/2014
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 19 lutego 2014 r.

w sprawie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 594, 
poz. 645, poz. 1318), w związku z art. 61 ust. 1 pkt 2, art. 64 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646), Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierzu do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu udzielania ulg w spłacie należności, o których mowa w art. 60 pkt 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U z 2013r. poz. 885 ze zm.). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marceli Czerwiński

Id: SUNXO-BCRKE-URUHC-EKWBD-HNNPP. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Ustawa o finansach publicznych definiuje w art. 60 pojęcie środki publicznoprawne. Ustawa wskazuje burmistrza , 
wójta jako organ I instancji upoważniony do wydawania decyzji w tych sprawach. Gmina Sandomierz powierzyła 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Sandomierzu prowadzenie spraw z zakresu dodatków mieszkaniowych. Dyrektor 
został upoważniony do załatwiania indywidualnych spraw i wydawania decyzji w sprawach dodatku 
mieszkaniowego jednakże nie posiada upoważnienia do wydawania decyzji w sprawach rozkładania na raty, 
odroczenia spłaty lub umorzenia należności. Z uwagi na fakt, iż całość spraw z zakresu dodatków mieszkaniowych 
została powierzona Ośrodkowi, zasadnym jest upoważnienie Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Sandomierzu do udzielania ulg w sprawie zwrotu nienależnie pobranych świadczeń. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: SUNXO-BCRKE-URUHC-EKWBD-HNNPP. Uchwalony Strona 1


	
	



